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Naturo Flooring AG
Allmendstrasse 4 Tel. +41 (0)41 926 09 50 info@naturoflooring.ch
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naturo flooring

Kork Select +

che Daten
Données techniques
Klebevariante Couche a coller HDF Click
Verpackungseinheit Einzelne Platte 7 Platten = 1.95 m?, Palette a 56 Colis = 109,20 m?
Unité Lames seules 7 plaques = 1,95 m?, palette a 56 colis = 109,20 m?
Lieferfrist ab Lager
Délai de livraison 9
300 X 600 mm
300 x 300 mm
i:r’r:'::se CTl 300900 mm 915 x 305 mm
600 X 900 mm
600 x 450 mm
i
Gles§mtd|cke —— 4,0 mm 10,5 mm
Epaisseur total
Oberfliache Hot Coating Plus Beschichtung oder gedlt (nur Monolit Natur)
Surface Vitrifié Hot Coating Plus ou huilé ( seulement Monolit Natur )
Gesamtgewicht ) 5
Poids total @ 3000 g/m 8000 g/m
Abriebverhalten . Igv-'/‘ ACS5 (nur seulement Hot Coating Plus)
Comportement abrasif
Resteindruck = max. 0,25 mm
Résidu impression
Stuhlrolleneignung w. Typ W (zum Schutz werden Bodenschutzmatten empfohlen)
O

Indiqué pour chaise a roulette Type W ( tapis de protection recommandé )

Brandverhalten

Comportement au feu !QT‘ Cfist
Aufladungsspannung (72)
Décharge éléctrique s/

i L
e —— Gl o
Coeent dielation hermigse. B L BT L)
Chemikalienbestandigkeit z“ sehr gut
Résistance aux produits chimique ¢ Trés adéquate
Treppeneignung G Ja
Pose en escalier Oui
Feuchtraumeignung @ Ja (bei entsprechender Behandlung) Nein
Zone humide —— Oui (avex un traitement approprié ) Non
::‘?/::rf;;sc':g:;?hoc ALY/ G
Rutschhemmung m R10, sehr sicher
Valeur antidérapante (D8 R10, trés sar
Antibakteriell Ja
Antibactérien Oui
e T »

o
o o
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Aufbau 1 Hot Coating Plus-Beschichtung 1 «Hot Coating Plus» Hochstrapazierfahige Beschich-
Construction Couche Hot Coating Plus tung Couche trés robuste

2 Kork-Furnier Placage liege 2 2,5 mm Kork-Deckschicht (furniert)

3 Kork-Trager Supporten liége Revétement de finition a coller en liege contreplaqué

3 6,8 mm HDF-Trager, feuchtigkeitshemmend
Panneau HDF, entravant 'humidité

4 1,2 mm Presskork-Dammschicht
Isolation et antichoc en liege pressé

Naturo Flooring AG behilt sich technische Anderungen bzw. Verbesserungen vor. Die aktuellen technischen Daten finden Sie auf unserer Webseite.
Naturo Flooring SA se réserve le droit d'apporter des modifications et des améliorations techniques. Les données techniques actuelles sont disponibles sur notre site web.
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Art. Nr.
Art. No.

14200

14207

14201

14206

14214

14202

14203

14215

14216

14204

14205

14217

14218

14208

14209

14210

14212

Artikel
Article

Monolit Natur
Monolit Natur
Monolit Créme
Monolit Weiss
Monolit Grau
Modern Natur
Modern Créeme
Modern Weiss
Modern Grau
Fantasy Natur
Fantasy Créme
Fantasy Weiss
Fantasy Grau
Moreno Natur
Moreno Créme
Rambo Natur

Rambo Weiss

UNICLIC | g

e €
HCHO_ PCP LM-2000

Ausfithrung
Version

fertig versiegelt

gewachst / gedlt ciré/ huilé

fertig versiegelt
fertig versiegelt
fertig versiegelt
fertig versiegelt
fertig versiegelt
fertig versiegelt
fertig versiegelt
fertig versiegelt
fertig versiegelt
fertig versiegelt
fertig versiegelt
fertig versiegelt
fertig versiegelt
fertig versiegelt

fertig versiegelt

DANS L'AIR INTERIEUR ]

vitrifié fini

vitrifié fini

vitrifié fini

vitrifié fini

vitrifié fini

vitrifié fini

vitrifié fini

vitrifié fini

vitrifié fini

vitrifié fini

vitrifié fini

vitrifié fini

vitrifié fini

vitrifié fini

vitrifié fini

vitrifié fini
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